Протокол  № 7
Заседания конкурсной комиссии для проведения  конкурса на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе.
Дата заседания: 24.10.2012г.

Присутствуют:

Чичиланов А.М.
- первый заместитель Главы Шумихинского района, председатель комиссии;

Яковлева Т.Л.
- руководитель аппарата  Администрации Шумихинского района, заместитель председателя комиссии;

Дюрягина И.И.
- главный специалист аппарата Администрации Шумихинского района , секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Букарева И.Д.
- заведующий общим отделом Администрации  Шумихинского района;

Букреев В.И.
- начальник отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского  района;

Бунькова Н.Ю.
- начальник Отдела образования Администрации Шумихинского района;

Кирилова Н.Н.
- начальник Финансового отдела Администрации Шумихинского района;

Кондратьева Л.А.
- заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района;

Кутепова Т.А.
- заместитель Главы Шумихинского  района;

Лемешев В.В.
- заместитель Главы Шумихинского района, начальник управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района.

Редькин Е.А.
- заведующий правовым  отделом Администрации Шумихинского района;

Смирнов О.М.
- начальник  Отдела культуры Администрации Шумихинского  района;

Сысоев В.Ю.
- начальник филиала ГУ СЗН Курганской области – отдела социальной защиты населения по Шумихинскому району.

Вел заседание: Председатель комиссии  -  Чичиланов А.М.

Конкурс  объявлен  на  включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Шумихинского района.

                            Повестка:

О проведении конкурса на  включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Шумихинского района.

Слушали: Букареву И.Д. - в районную газету «Знамя труда» 28.09.2012г  было дано объявление о проведении конкурса на   включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Шумихинского района:
На высшие должности муниципальной службы:

начальника Отдела культуры Администрации Шумихинского района;

начальника отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района.

На главные должности муниципальной службы:

заведующего контрольно-организационным отделом Администрации Шумихинского района;

заведующего сектором по делам молодежи, физической культуры и спорта  Отдела образования Администрации Шумихинского района;

заведующего сектором по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Шумихинского района;

заведующего правовым отделом.

На ведущие должности муниципальной службы:
главного специалиста отдела ЗАГС Администрации Шумихинского  района.

главного специалиста по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шумихинского района.

 На старшие и младшие  должности муниципальной службы:
ведущего специалиста сектора ГО и ЧС  Администрации Шумихинского района;
ведущего специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района;

ведущего специалиста правового отдела Администрации Шумихинского района.
специалиста первой категории общего отдела Администрации Шумихинского района
 Поступило:

-  2 заявления  на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на главную должность муниципальной службы – заведующего контрольно-организационным отделом Администрации Шумихинского района.

- 2 заявления на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на главную должность муниципальной службы – заведующего сектором по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Шумихинского района.

- 4 заявления на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на ведущую должность муниципальной службы – главного специалиста по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шумихинского района
- 2 заявления на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на ведущую должность муниципальной службы – главного специалиста отдела ЗАГС Администрации Шумихинского  района
- 3 заявления на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на старшую должность муниципальной службы – ведущего специалиста правового отдела Администрации Шумихинского района

- 2 заявления на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на младшую должность муниципальной службы – специалиста первой категории общего отдела Администрации Шумихинского района
- 1 заявление на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на главную должность муниципальной службы – заведующего правовым отделом
- 1 заявление на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе на старшую должность муниципальной службы – ведущего специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района;

Ни одного заявления не поступило на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Шумихинском районе:

высшей   должности муниципальной службы:
- начальника Отдела культуры Администрации Шумихинского района;

- начальника отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района.

главной  должности муниципальной службы:
- заведующего сектором по делам молодежи, физической культуры и спорта  Отдела образования Администрации Шумихинского района;

старшей должности муниципальной службы:
- ведущего специалиста сектора ГО и ЧС  Администрации Шумихинского района.
Конкурс документов (рассматриваются документы участников конкурса на соответствие к предъявленным требованиям)  на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе:

на главные должности муниципальной службы:

а) заведующего контрольно-организационным отделом Администрации Шумихинского района:
1.Кутеповой Татьяны Александровны  -  заместителя Главы Шумихинского района.

2.Дюрягиной Ирины Ивановны -  главного специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района.

Решение комиссии:  По результатам рассмотрения документов, открытого голосования комиссия приняла решение:
 Включить в кадровый резерв для замещения  должности муниципальной службы в Шумихинском районе заведующего контрольно-организационным отделом Администрации Шумихинского района:
1. Кутепову Т.А., замещающую должность муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района - заместителя Главы Шумихинского района;
2.Дюрягину И.И., замещающую должность муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района - главного специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района
Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.

б) заведующего сектором по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Шумихинского района:

1.Скворцовой Ирины Сергеевны, безработной.
2.Сапожниковой Оксаны Валерьевны, учителя  начальных классов МКОУ «СОШ №4».
Решение комиссии:  По результатам рассмотрения документов, открытого голосования комиссия приняла решение:
Включить в кадровый резерв для замещения  должности муниципальной службы в Шумихинском районе заведующего сектором по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Шумихинского района:

1.Сапожникову О.В., учителя  начальных классов МКОУ «СОШ №4».
2. Скворцову И.С., безработную.

Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.

на ведущие должности муниципальной службы:
а) главного специалиста отдела ЗАГС Администрации Шумихинского  района:
1.Сергеевой Людмилы Владимировны, главного специалиста Отдела культуры Администрации Шумихинского района.

2. Менщиковой Елены Валерьевны, ведущего специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района.
Решение комиссии:  По результатам рассмотрения документов, открытого голосования комиссия приняла решение:

Включить в кадровый резерв для замещения  должности муниципальной службы в Шумихинском районе главного специалиста отдела ЗАГС Администрации Шумихинского  района

1.Сергееву Л.В., замещающую должность муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района - главного специалиста Отдела культуры Администрации Шумихинского района.

2.Менщикову Е.В., замещающую должность муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района -  ведущего специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района.

Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.

б) главного специалиста по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шумихинского района:
1.Шавловой Оксаны Александровны, социального работника Шумихинского центра социального обслуживания населения.
2.Скворцовой Ирины Сергеевны, безработной.
3. Сапожниковой Оксаны Валерьевны, учителя  начальных классов МКОУ «СОШ №4».
4.Лашевич Екатерина Сергеевна, ведущий специалист Отдела Образования Администрации Шумихинского района.

Решение комиссии:  По результатам рассмотрения документов, открытого голосования комиссия приняла решение:

Включить в кадровый резерв для замещения  должности муниципальной службы в Шумихинском районе главного специалиста по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шумихинского района:

1.Лашевич Е.С., ведущего специалиста Отдела Образования Администрации Шумихинского района.

2. Сапожникову О.В., учителя  начальных классов МКОУ «СОШ №4».
3.Скворцову И. С., безработную.

4.Шавлову О.А., социального работника Шумихинского центра социального обслуживания населения.
Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.

на старшую должность муниципальной службы ведущего специалиста правового отдела Администрации Шумихинского района:
1.Сельницыной  Ирины Федоровны, специалиста первой категории общего отдела  Администрации Шумихинского района.

2. Прокопьевой Светланы Юрьевны, кассира – оператора ООО «Продсервис».

3. Курмангалеевой Фирдаус Фахаргалеевны, безработной.

Решение комиссии:  По результатам рассмотрения документов, открытого голосования комиссия приняла решение:

Включить в кадровый резерв для замещения  должности муниципальной службы в Шумихинском районе ведущего специалиста правового отдела Администрации Шумихинского район
1.Сельницыну И.Ф., замещающую должность муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района - специалиста первой категории общего отдела  Администрации Шумихинского района.

2. Прокопьеву С.Ю., кассира – оператора ООО «Продсервис».

3. Курмангалееву Ф.Ф., безработную.
Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.

на младшую  должность муниципальной службы  специалиста первой категории общего отдела Администрации Шумихинского района:
1. Мальцевой Анастасии Васильевны, безработной.
2. Прокопьевой Светланы Юрьевны, кассира – оператора ООО «Продсервис».

Решение комиссии:  По результатам рассмотрения документов, открытого голосования комиссия приняла решение:

Включить в кадровый резерв для замещения  должности муниципальной службы в Шумихинском районе:
1.Мальцеву А.В., безработную.

2.Прокопьеву С.Ю., кассира – оператора ООО «Продсервис».
Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.

2. Считать несостоявшимся проведение конкурса  на включение в кадровый резерв для замещение вакантной должности муниципальной службы в Шумихинском районе в связи с  недостаточным количеством или отсутствием заявок  :
на высшие должности муниципальной службы:

начальника Отдела культуры Администрации Шумихинского района;

начальника отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района.

на главные должности муниципальной службы:

заведующего сектором по делам молодежи, физической культуры и спорта  Отдела образования Администрации Шумихинского района;

заведующего правовым отделом.

на старшие  должности муниципальной службы:
ведущего специалиста сектора ГО и ЧС  Администрации Шумихинского района;
ведущего специалиста контрольно-организационного отдела Администрации Шумихинского района.
Голосование: за решение комиссии - 13,  против – нет, воздер. - нет.
Председатель комиссии:                                                            Чичиланов А.М.

Секретарь комиссии:                                                                  Дюрягина И.И.